АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________                                   с. Михайловка                                   № ___________

О внесении изменений в постановление администрации

Михайловского муниципального района от 10.12.2021  № 1278-па

«Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение безопасности дорожного движения

в Михайловском муниципальном районе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

решением Думы Михайловского муниципального района от 22.02.2024 № 399 «О

внесении изменений и дополнений в решение Думы Михайловского

муниципального района от 22.12.2023 № 382 «Об утверждении районного бюджета

Михайловского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025 и

2026 годы», постановлением администрации Михайловского муниципального

района от 29.07.2022 № 892-па «Об утверждении Порядка разработки и реализации

муниципальных программ администрации Михайловского муниципального

района», руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района,

администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности

дорожного движения в Михайловском муниципальном районе» следующие

изменения:

1.1. в строке 1 п. 1 «Основные положения» раздела 2 «Паспорт

муниципальной программы» исключить слова «Зубок Пётр Алексеевич»;

1.2.  строку 7 «Объёмы и источники финансирования Программы» п.1

«Основные положения» раздела 2 «Паспорт муниципальной программы» изложить

 в новой редакции:

 7 Объем и источники

финансирования

Программы

Общий объем финансирования

Программы в 2022-2025 годах за счет

средств местного бюджета составит –

150,0 тыс. руб., в том числе:

2022 г. – 50,0 тыс. руб.

2023 г. – 50,0 тыс. руб.

2024 г. – 50,0 тыс. руб.

2025 г. – 0,0 тыс. руб.

1.3. строку 4 п.3 «Структура муниципальной программы «Обеспечение

безопасности дорожного движения в Михайловском муниципальном районе»

раздела 2 «Паспорт муниципальной программы»  исключить;

1.4. строки 5, 6, 7, 8 п.3 «Структура муниципальной программы

«Обеспечение безопасности дорожного движения в Михайловском

муниципальном районе» раздела 2 «Паспорт муниципальной программы»  считать

соответственно строками 4, 5, 6, 7;

1.5. п. 4 «Финансовое обеспечение муниципальной программы

«Обеспечение безопасности дорожного движения в Михайловском

муниципальном районе» раздела 2 «Паспорт муниципальной программы»

изложить в новой редакции (Приложение № 1).

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по

организационно-техническому обеспечению деятельности администрации

Михайловского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Михайловского

муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения на

официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Михайловского муниципального

района Мельничук Н.Н.

Глава Михайловского муниципального района –

глава администрации района                                                                 В.В. Архипов

Приложение 1

к постановлению администрации

Михайловского муниципального района

от ____________ № ____________

4. Финансовое обеспечение муниципальной программы

«Обеспечение безопасности дорожного движения в Михайловском муниципальном районе»

Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы,

структурного

элемента,

мероприятия

(результата)

Источник финансового

обеспечения

Код бюджетной

классификации

Объем финансового обеспечения по

годам реализации, тыс. рублей

ГР

БС

Рз

Пр

ЦСР ВР 2022 2023 2024 2025 Всего

1 2 3 4 5 6 8 9 10 10 11

Муниципальная

программа

«Обеспечение

безопасности

дорожного

движения

в Михайловском

муниципальном

районе»

всего,

 в том числе:

953 0702 23000

11620

612 50,00 50,00 50,00 0,00 150,00

федеральный бюджет

(субсидии, субвенции,

иные межбюджетные

трансферты)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

краевой бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

местный бюджет 953 0702 23000

11620

612 50,00 50,00 50,00 0,00 150,00

планируемый объем

средств местных бюджетов

поселений

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(предусматриваемый в

муниципальных

программах поселений на

мероприятия, аналогичные

мероприятиям

муниципальной

программы района)

иные внебюджетные

источники

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Приобретение

светоотражающих

элементов для

учащихся

общеобразователь

ных организаций

всего,

 в том числе:

953 0702 23000

11620

612 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00

федеральный бюджет

(субсидии, субвенции,

иные межбюджетные

трансферты)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

краевой бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

местный бюджет 953 0702 23000

11620

612 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00

планируемый объем

средств местных бюджетов

поселений

(предусматриваемый в

муниципальных

программах поселений на

мероприятия, аналогичные

мероприятиям

муниципальной

программы района)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

иные внебюджетные

источники

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Приобретение

автогородков для

проведения

детских

соревнований

всего,

 в том числе:

953 0702 23000

11620

612 00,00 50,00 50,00 0,00 100,00

федеральный бюджет

(субсидии, субвенции,

иные межбюджетные

трансферты)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

краевой бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

местный бюджет 953 0702 23000

11620

612 00,00 50,00 50,00 0,00 100,00

планируемый объем

средств местных бюджетов

поселений

(предусматриваемый в

муниципальных

программах поселений на

мероприятия, аналогичные

мероприятиям

муниципальной

программы района)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

иные внебюджетные

источники

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00